
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Rodina po zesnulém p. Karlu Hrnčiříkovi děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

Děti z Mateřské školy a žáci ze Základní školy zvou všechny na školní akademii, 

která se koná v neděli 28.5. v 15,00 hod. v kulturním domě. 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že do pátku 9.6.2023 bude zavřeno 

z personálních důvodů. 

MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že v pátek 26.5. a v pondělí 29.5.2023 

neordinuje. 

Základní umělecká škola v Kloboukách u Brna vyhlašuje přijímací zkoušky pro 

školní rok 2023/2024 do hudebního a tanečního oboru. Přijímací zkoušky se 

budou konat v pátek 26. května a 2. června 2023 od 12,30 do 17,30 hodin v 

budově ZUŠ Klobouky u Brna. Podrobnější informace najdete na webových 

stránkách školy.  

Základní škola Klobouky u Brna oznamuje rodičům, žádajících o přestup na 

naši školu, že žádosti je třeba doručit do 30. června 2023. Potřebné dokumenty 

naleznete na stránkách www.zsklobouky.cz. Řádně vyplněné žádosti je možné 

poslat do školy poštou, datovou schránkou nebo mailem na 

adresu  info@zsklobouky.cz. Případné další informace na tel.: 725 166 203. 

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: muži "B" 

budou hrát v sobotu 27. května ve 14 hodin v Křepicích, muži "A" budou hrát 

také v sobotu v 17:30 v Rousínově a dorost bude hrát v neděli v 17:30 ve Velké 

nad Veličkou.  

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 30.5.2023 od 7:30h do 18:00h 

a ve čtvrtek 1.6.2023 od 7:30h do 18:00h v celé obci Krumvíř. Bližší informace 

na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 77.  

Základní škola a Mateřská škola se připojily do akce „Sbírka lízátek pro 

Onkoláčky“. Bližší informace na vývěsce školy u obecního úřadu. Lízátka 

mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.zsklobouky.cz/
mailto:info@zsklobouky.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

můžete nosit na sběrná místa do školy, školky a také do Potravin Hruška. Sbírka 

trvá do 31.května.  

Přijďte posedět v pátek a v sobotu do vinařství SPIELBERG. Těšit se můžete na 

víno, dezerty z kavárny a od 17:00 na dobroty z Letní kuchyně. Těšíme se na 

vás. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%, opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332.  

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v PONDĚLÍ dne 12.6. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989.  

Šimáček HS, spol. s r.o. hledá nové spolupracovníky na pozici PRACOVNÍK 

OSTRAHY, Pracoviště Brumovice (vhodné pro invalidní důchodce, osoby 

zdravotně znevýhodněné). Činnosti: Zabezpečení provozu vrátnice, kontrola a 

evidence vozidel, Evidence, klíčů, evidence návštěv, Obchůzková činnost. 

Nabízíme: zázemí stabilní a úspěšné firmy s celorepublikovou působností,  

pravidelný měsíční příjem,  možnost práce na zkrácený úvazek. Požadujeme:  

spolehlivost, bezúhonnost, flexibilitu. Kontakt – p. Ostřížek, tel. 602 961 580, 

ostrizekv@simacek.cz .  

 

 

 

 

mailto:ostrizekv@simacek.cz

